

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (อบ.ถ.210-04 สายบ้านเขื่อนน้อย- บ้านนาหว้า ตำบลกาบิน) บ้านเขื่อนน้อย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเต่า อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร ลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนละ 1 ป้าย ตามแบบแปลน ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.1 งานไหล่ทางลูกรัง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	510.000	131.36	66,993.60	1.3642	179.20	91,392.66
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานเกรดเปลี่ยนผิวทางเดิม 2.1.1 งานเกรดเปลี่ยนผิวทางเดิม 3. งานทรายรองพื้น	ตร.ม.	8,500.000	1.74	14,790.00	1.3642	2.37	20,176.51

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (อบ.ถ.210-04 สายบ้านเขื่อนน้อย- บ้านนาหว้า ตำบลกาบิน) บ้านเขื่อนน้อย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเต่า อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนละ 1 ป้าย ตามแบบแปลน ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	3.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	425.000	450.40	191,420.00	1.3642	614.43	261,135.16
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (อบ.ถ.210-04 สายบ้านเขื่อนน้อย- บ้านนาหว้า ตำบลกาบิน) บ้านเขื่อนน้อย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเต่า อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า
	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนละ 1 ป้าย ตามแบบแปลน ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,500.000	417.84	3,551,640.00	1.3642	570.01	4,845,147.28
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	165.000	237.37	39,166.05	1.3642	323.82	53,430.32
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	685.000	170.56	116,833.60	1.3642	232.67	159,384.39
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,700.000	73.93	125,681.00	1.3642	100.85	171,454.02
	5. งานท่อระบายน้ำ							
	5.1 งานท่อระบายน้ำ ศก.0.30x1.00 เมตร							
	5.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (อบ.ถ.210-04 สายบ้านเขื่อนน้อย- บ้านนาหว้า ตำบลกาบิน) บ้านเขื่อนน้อย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเต่า อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร ลูกรังเหล็กทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า
	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนละ 1 ป้าย ตามแบบแปลน ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.1.1	ม.	12.000	659.48	7,913.76	1.3642	899.66	10,795.95
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.							
9	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	425.000	45.42	19,303.50	1.3642	61.96	26,333.83
รวมราคากลาง								5,639,250.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (อบ.ถ.210-04 สายบ้านเขื่อนน้อย- บ้านนาหว้า ตำบลกาบิน) บ้านเขื่อนน้อย หมู่ที่ 4 ตำบลหนองเต่า อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี
	ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 8,500.00 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวนละ 1 ป้าย ตามแบบแปลน ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเต่า

กวิน วันหลัง

(กวิน วันหลัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สังคม พรหมผล

(สังคม พรหมผล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิวัตร แพนสมบัติ

(อภิวัตร แพนสมบัติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญรัตน์ สวัสดิ์ศรี

(ธัญญรัตน์ สวัสดิ์ศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

15 พฤษภาคม 2567